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Finansdepartementet 

Remissvar – Förenkla och förbättra! (SOU 
2024:36) Ert dnr Fi2024/01273 
Tillväxtverket arbetar för konkurrenskraftiga företag och hållbar utveckling i alla delar 
av Sverige. Det gör myndigheten genom att skapa förutsättningar för stärkt 
konkurrenskraft, ökad innovation, stärkt omställningsförmåga och en hållbar 
utveckling i hela landet. Myndigheten arbetar inom tre politikområden - den regionala 
utvecklingspolitiken, landsbygdspolitiken och näringspolitiken - som är ömsesidigt 
förstärkande. 

Remissvaret är skrivet utifrån dessa utgångspunkter. 

SOU:n Förenkla och förbättra innehåller förslagen från kommittétutredningen om 
förenklad beskattning av ägare till fåmansföretag och innefattar bland annat en ny 
modell för beräkning av gränsbeloppet. 

Tillväxtverkets synpunkter 
• Tillväxtverket stödjer förslaget om en gemensam beräkningsregel som förenklar 

för små och medelstora företag. Vi ser positivt på att tröskeleffekter minskar och 
att förslaget främjar fåmansföretag som anställer. 

• Vi ser att förslagen innebär förenklingar, men att kvalifikationsreglerna fortsatt 
är komplicerade. Tillväxtverket anser kvalifikationsreglerna bör förtydligas och 
förenklas ytterligare i en kommande utredning. 

• Det är viktigt att beakta behovet av informationsinsatser och tiden det tar för 
företagen att sätta sig in i det nya regelverket och anpassa sig till detsamma. 

• Tillväxtverket ställer sig positiv till att användandet av personaloptioner blir mer 
attraktivt genom förslaget. Bristen på kompetens är fortsatt det största 
tillväxthindret för små och medelstora företag. Personaloptioner är ett viktigt 
verktyg för nystartade bolag som är i behov av kompetens. 

• Sammantaget ser Tillväxtverket positivt på utredningens förslag och delar 
bedömningen att företagens administrativa börda kommer minska om 
utredningens förslag genomförs. Tillväxtverket ser även positivt på att vissa 
förslag möjliggör en ökad grad av automatisering. 
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Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschef Tim Brooks. 
Karin Silfversten har varit föredragande. I handläggningen har också Michael Heuman 
deltagit. 

Tim Brooks 
Karin Silfversten 


